m pi . ACODRER. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0043499. 06- 12-2024. h. 12: 53

VISTA

VISTO

VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTI
VISTO

VISTO

VISTI

VISTO

\\j:“g Menistero dell Tstrazione e del Merito
b (\ ) - — —
< Merb Jcolastico R {yx'oﬁa& per ! Smndica- A omagri

(’////?'/}) [ - Fanzione Ticarda. . [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

«

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

IL VICE DIRETTORE GENERALE

la Legge del 7 agosto 1990, n. 291 e successive modificazioni e integrazioni concernente
nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai
documenti amministrativi;

il Decreto Leg.vo del 16 aprile 94, n. 297 e successive modificazioni, con il quale e stato
approvato il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione relative alle
scuole di ogni ordine e grado;

la Legge 3 maggio 1999, n. 124;

il Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 concernente il testo
unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione
amministrativa;

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni ed integrazioni;

il Decreto Leg.vo 3 luglio 2001, n.255 convertito con modificazioni in Legge 20 agosto
2001 n.333;

il D.P.R. 14 febbraio 2016, n. 19 recante “Regolamento recante disposizioni per la
razionalizzazione ed accorpamento delle classi di concorso a cattedre e a posti di
insegnamento, a norma dell’articolo 64, comma 4, lettera a), del decreto legge 25 giugno
2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133”;

la Legge 13 luglio 2015, n.107 recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

gli articoli 13 e 17 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59;

I'articolo 4, commi da 1-ter a 1l-undecies, del decreto-legge 12 luglio 2018, n. 87,
convertito con modificazioni dalla legge 9 agosto 2018, n. 96;

in particolare I'art. 4, comma 1-decies del decreto-legge n. 87/2018, inerente la
decadenza dalle graduatorie di merito;

gli articoli 1, commi da 17 a 17-novies e comma 18-bis, del decreto-legge 29 ottobre
2019, n. 126, convertito con modificazioni dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159

il D.M. n. 259 del 9 maggio 2017, di revisione e aggiornamento delle classi di concorso;

Dirigente

: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

VISTO

VISTO

VISTO

VISTE

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

\“\.i\"'ﬂ NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto
= Mfa‘d} Jcolastico K. {yx'oﬁaée/ per-d Emctia- S omagr
(’////?'/}) [ - Fanezione Tlcarea. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

I’art. 33 del CCNL del comparto Istruzione e ricerca — Periodo 2019-2021 sottoscritto in
data 18 gennaio 2024;

il D.D. n. 498/2020, cosi come modificato dal D.D. n. 2215/2021 ai sensi dell’art. 59,
comma 11, del Decreto-Legge n. 73/2021, che regolamenta il concorso ordinario, per
titoli ed esami, finalizzato al reclutamento del personale docente per i posti comuni e di
sostegno nella scuola dell’infanzia e primaria;

il D.D. n. 499/2020, che regolamenta la procedura ordinaria, per titoli ed esami, per
I'immissione in ruolo di personale docente della scuola secondaria su posti comuni e di
sostegno, cosi come modificato dal D.D. n. 649/2020 e integrato dal D.D. n. 749/2020;

le graduatorie attualmente vigenti per la regione Emilia-Romagna con riferimento alle
procedure concorsuali di cui ai Decreti Dipartimentali su richiamati;

I'art. 399, c. 1 del D. Lgs. n. 297/1994 che dispone “Ai docenti della scuola dell’infanzia,
primaria e secondaria, a qualunque titolo destinatari di nomina a tempo indeterminato
su ogni tipologia di posto, si applicano, a decorrere dalle immissioni in ruolo disposte per
I’anno scolastico 2023/24, le disposizioni di cui all’articolo 13, comma 5, del decreto
legislativo 13 aprile 2027, n. 59”;

I’art. 13, c. 5 del D. Lgs. n. 59/2017 che prevede “In caso di superamento del test finale
e di valutazione finale positiva, il docente é cancellato da ogni altra graduatoria, di
merito, di istituto o a esaurimento, nella quale sia iscritto ed confermato in ruolo presso
la stessa istituzione scolastica ove ha svolto il periodo di prova. [...]”;

il D.M. n. 25 dell’8 giugno 2020 che disciplina, a decorrere dall’anno scolastico
2020/2021, la procedura di chiamata — di cui all’articolo 1, commi da 17 a 17-septies, del
D.L. n. 126/2019, convertito, con modificazioni, dalla L. n. 159/2019 (c.d. call veloce) -
per I'assunzione a tempo indeterminato di personale docente ed educativo sui posti che
rimangono vacanti e disponibili in ciascun anno scolastico dopo le operazioni di
assunzione a tempo indeterminato disposte ai sensi della normativa vigente;

in particolare il comma 7 dell’art. 5 del su richiamato Decreto Ministeriale che prevede
che “Alle immissioni in ruolo di cui al presente decreto si applicano le disposizioni di cui
all'articolo 1, comma 17-sexies del Decreto legge. L'immissione in ruolo comporta,
all'esito positivo del periodo di formazione e di prova, la decadenza da ogni graduatoria
finalizzata alla stipulazione di contratti a tempo determinato o indeterminato per il
personale del comparto scuola, ad eccezione delle graduatorie di concorsi ordinari, per
titoli ed esami, di altre procedure, nelle quali I'aspirante sia inserito.”;

Dirigente

: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/
https://www.mim.gov.it/web/guest/-/decreto-ministeriale-n-25-del-08-giugno-2020

NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto
Iicio-Jcolastico- Regionale per-l Emidia- Romagra
5% 4%
(’////?'f}) [ - Fanezione Tlcarea. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy{f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

VISTE le verifiche effettuate per i candidati di cui agli allegati elenchi del presente dispositivo
in ordine alla loro presenza nelle graduatorie di merito di cui ai DD. DD. nn. 498 e 499
del 2020 per la regione Emilia-Romagna, alla loro immissione in ruolo ed all'esito
positivo del periodo di formazione e di prova sostenuto dai candidati medesimi;

VISTO il provvedimento prot.n. 324 del 11/06/2024 con il quale & stato conferito allo scrivente
I'incarico di direzione dell’Ufficio | “Funzione vicaria. Affari generali, Personale docente,
educativo ed ATA. Legale, contenzioso e disciplinare” con le competenze di cui all’art. 2
del D.M. 18 dicembre 2014 ivi incluse “le funzioni vicarie in caso di assenza o
impedimento del Direttore Generale”;

DISPONE

1. Aisensidi quanto previsto dall’art. 399, c. 1 del D. Lgs. n. 297/1994 e dall’art. 5, comma 7
del D.M. n. 25/2020 gli aspiranti inseriti nell’allegata tabella “A”, parte integrante del
presente provvedimento, risultano decaduti dalle graduatorie del concorso ordinario di cui
ai DD. DD. nn. 498 e 499 del 2020 per il grado di istruzione/classe di concorso ivi indicati.

2. Gli aspiranti di cui al presente decreto non potranno essere destinatari di proposta di
contratto a tempo indeterminato dalle procedure concorsuali di cui trattasi.

Il Vice Direttore Generale

Mario Maria Nanni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

- AN Nhinistero dell Tstrazione e del Merito
<7 Mfa‘d} Jcolastico K. {yz'r)ﬁaéfz/ﬁ(’/l ! Emitia- A, omagri
(’////?'/}) [ - Fanezione Tlcarea. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Tabella A

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 224 MARTELLI CHIARA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 232 PIERAGOSTINI FRANCESCA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 233 RINALDI FEDERICA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 235 KUMAR SHARMA KAMAL
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 236 GIMELLI CECILIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 242 ARBELTI FRANCESCA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 244 BOARINI SILVIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 246 DE NIGRIS ANNAPAOLA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 247 SPORTELLI DILETTA

498/2020

DELL'INFANZIA

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto
Mfa‘d} Jcolastico K. {yx'oﬁaéfz/ﬁ(’ﬂ ! Emitia- A, omagr

(’////?'/}) [ - Fanzione Ticarda. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 251 ZIRONE ELENA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 252 SELVATICI CATERINA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 255 PIACENTI ALESSANDRA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 256 MARCATELLI ALESSIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 257 ROSI MARCELLA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 268 BICOCCHI ALICE
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 272 BOSCHETTI ELISA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 275 TRIPPI AGNESE
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 282 MOLDUCCI LUCIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 285 VIRGALLITO GIUSEPPE
498/2020 DELL'INFANZIA

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto
Mfa‘d} Jcolastico K. {yx'oﬁaéfz/ﬁ(’ﬂ ! Emitia- A, omagr

(’////?'/}) [ - Fanzione Ticarda. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Procedura concorsuale

Grado di

istruzione/Classe

Posizione
in

Cognome e nhome

di concorso graduatoria
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 297 STRADA SILVIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 298 NATI SERENA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 302 ALFIERI CHIARA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 303 MONTI MARTINA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 305 BENDINELLI MARTINA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 308 FRANCHINI CHIARA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 310 TRUFFELLI NILDE
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 311 SPARAPANO MARIA CONSIGLIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 318 FERRARI FRANCESCA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 322 ZINI CRISTINA

498/2020

DELL'INFANZIA

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto
Mfa‘d} Jcolastico K. {yx'oﬁaéfz/ﬁ(’ﬂ ! Emitia- A, omagr

(’////?'/}) [ - Fanzione Ticarda. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria

CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 324 GUGLIUZZA CHIARA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 327 MARRANO SILVIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 330 PARISI FRANCESCA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 336 MONACO ANNA CHIARA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 338 ALBERTINI SILVIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 341 TARANTINO ROBERTA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 342 ORI FEDERICA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 347 UGOLOTTI MARGHERITA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 353 SACCHETTI VALENTINA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 354 PIFFERI SARA
498/2020 DELL'INFANZIA

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto
Mfa‘d} Jcolastico K. {yx'oﬁaéfz/ﬁ(’ﬂ ! Emitia- A, omagr

(’////?'/}) [ - Fanzione Ticarda. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Procedura concorsuale

Grado di

istruzione/Classe

Posizione
in

Cognome e nhome

di concorso graduatoria
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 356 PLATE' CAMILLA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 357 RIZZO GIUSEPPINA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 358 FATICA JESSICA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 360 VOLI SILVIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 363 SORRENTINO FRANCESCA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 365 CAGNONI ELISA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 367 CECCARELLI BENEDETTA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 369 BACCHILEGA DANIELE
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 372 LADISA GRAZIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 374 BERINI ELENA

498/2020

DELL'INFANZIA

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto
Mfa‘d} Jcolastico K. {yx'oﬁaéfz/ﬁ(’ﬂ ! Emitia- A, omagr

(’////?'/}) [ - Fanzione Ticarda. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 375 PEDRELLI ARIANNA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 377 PELLACANI FRANCESCA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 383 PASINI SILVIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 384 SOLAZZO MICHELA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 385 BIAVATI SILVIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 387 GANDOLFI MONICA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 396 DIODATI LUCIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 401 PEZZANI LUCREZIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 406 TODESCHINI BIANCA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 407 PETRIGNANI ANDREA
498/2020 DELL'INFANZIA

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto
Mfa‘d} Jcolastico K. {yx'oﬁaéfz/ﬁ(’ﬂ ! Emitia- A, omagr

(’////?'/}) [ - Fanzione Ticarda. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 413 ROSI MARGHERITA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 415 PIERINI FRANCESCA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 418 CIBELLI MARA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 420 STARNAI SOFIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 421 CORRADINI SONIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 425 SCIACCA SONIA MARIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 428 DE ROSSI ANNACLARA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 430 SILINGARDI GRETA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 431 VIGNALI CAMILLA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 436 PEZZOLI ALICE
498/2020 DELL'INFANZIA

10

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto
Mfa‘d} Jcolastico K. {yx'oﬁaéfz/ﬁ(’ﬂ ! Emitia- A, omagr

(’////?'/}) [ - Fanzione Ticarda. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 437 CORSI MARTA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 445 POLLASTRI VIRGINIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 452 CIRCELLI GIOVANNA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 453 BENASSI GIORGIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 457 RIZZI ERIKA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 459 ARBIZZANI FILIPPO
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 463 INCARDONA SARA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 464 CENCIRITA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 465 GALVANI GIULIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 471 PREVETE FEDERICA
498/2020 DELL'INFANZIA

11

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto
Mfa‘d} Jcolastico K. {yx'oﬁaéfz/ﬁ(’ﬂ ! Emitia- A, omagr

(’////?'/}) [ - Fanzione Ticarda. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 472 FIORE SARA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 485 FARINATTI FRANCESCA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 502 NIGRO ALESSIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 503 LESSONE FRANCESCA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 513 RAGAZZINI CARLOTTA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 518 PANUNZIO LIVIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 520 GAGLIANO SERENA MARIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 521 ZANNONI ERICA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 525 GIARACUNI ELEONORA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 534 GIRONE ANNALISA
498/2020 DELL'INFANZIA

12

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto
Mfa‘d} Jcolastico K. {yx'oﬁaéfz/ﬁ(’ﬂ ! Emitia- A, omagr

(’////?'/}) [ - Fanzione Ticarda. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 536 BRUNO FRANCESCA SERENA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 537 FERRARI ELENA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 541 MORTILLA ANTONELLO
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 546 LAZZARETTI LAURA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 547 SCAFURO SARAH
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 549 GUERRA MARTA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 551 DE BENEDETTO VINCENZA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 561 CECCARELLI MIRKA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 562 LUPPI GRETA VERUSCHKA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 568 D'ANTINO ELISA
498/2020 DELL'INFANZIA

13

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto
Mfa‘d} Jcolastico K. {yx'oﬁaéfz/ﬁ(’ﬂ ! Emitia- A, omagr

(’////?'/}) [ - Fanzione Ticarda. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 571 PETITO SARA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 572 PIACENTI MARGHERITA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 576 PIEMONTESE FILOMENA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 577 CANAFOGLIA DANIELA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 582 GOLDONI GIULIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 584 RUSTICHELLI SCILLA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 585 GUARESCHI BIANCA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 598 DE LUCA ISABELLA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 599 TELLAROLI CHIARA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 602 ARMANNI SARAH
498/2020 DELL'INFANZIA

14

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto
Mfa‘d} Jcolastico K. {yx'oﬁaéfz/ﬁ(’ﬂ ! Emitia- A, omagr

(’////?'/}) [ - Fanzione Ticarda. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 608 SANTI JESSICA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 613 TAURO ANTONELLA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 615 TONELLI MONICA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 617 GIOVANNINI GIULIA ANDREA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 621 CONFORTI ANNALISA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 622 GIANNITRAPANI ANGELA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 632 MARTUSCIELLO SARA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 637 MARCHI FRANCESCA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 643 LAURETTI CATERINA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 645 BELLETTI SONIA
498/2020 DELL'INFANZIA

15

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto
Mfa‘d} Jcolastico K. {yx'oﬁaéfz/ﬁ(’ﬂ ! Emitia- A, omagr

(’////?'/}) [ - Fanzione Ticarda. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 647 MARINO ELISA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 659 PETRINI SARA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 662 VORRARO TERESA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 664 PIANO STELLA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 667 D'ERRICO MARILISA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 676 MARTINI ELISA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 682 GIACOLINI CHIARA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 687 SEMERARO MICHELA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 694 RUSSO ELENA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 697 CALENDA BENEDETTA
498/2020 DELL'INFANZIA

16

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto
Mfa‘d} Jcolastico K. {yx'oﬁaéfz/ﬁ(’ﬂ ! Emitia- A, omagr

(’////?'/}) [ - Fanzione Ticarda. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 704 FINELLI LUCIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 720 MODUGNO VERONICA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 725 BRICCOLANI ERICA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 727 PIGNATELLI MARIA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 731 SCARANI LAURA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 840 TORRI MARIKA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 844 TRIPODI MARIANGELA
498/2020 DELL'INFANZIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1148 PORCELLI STEFANIA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1167 SPORTELLI DILETTA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1181 ;Al\jgl'NAASPRO ROSSANA
498/2020 PRIMARIA

17

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

- AN Nhinistero dell Tstrazione e del Merito
<7 Mfa‘d} Jcolastico K. {yz'r)ﬁaéfz/ﬁ(’/l ! Emitia- A, omagri
(’////?'/}) [ - Fanezione Tlcarea. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1183 ANTOCI SILVIA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1187 TANZA CATERINA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1246 GIULIANTE ARIANNA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1251 VIGNALI CAMILLA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1260 GIANSANTE PASQUALINA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1282 BERNINI FEDERICA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1349 SCHIARATURA CHIARA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1365 MARINO ELISA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI .
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1377 SB-II-ARQIT\IOA SCUTELLA"REBECCA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1383 DE BLASIO FILOMENA
498/2020 PRIMARIA

18

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

- AN Nhinistero dell Tstrazione e del Merito
<7 Mfa‘d} Jcolastico K. {yz'r)ﬁaéfz/ﬁ(’/l ! Emitia- A, omagri
(’////?'/}) [ - Fanezione Tlcarea. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1384 GALATI ELENA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1385 LAPPOSTATO SARA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1397 PIANO STELLA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1405 LAZZARINI GIORGIA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1459 FALGIANO FABIANA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1471 PUGLIESE ALESSIA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1496 FINOCCHIARO CRISTINA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1511 VALLA CRISTINA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1526 FERRO TERESA
498/2020 PRIMARIA

19

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

- AN Nhinistero dell Tstrazione e del Merito
<7 Mfa‘d} Jcolastico K. {yz'r)ﬁaéfz/ﬁ(’/l ! Emitia- A, omagri
(’////?'/}) [ - Fanezione Tlcarea. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria
CONCORSO ORDINARIO
INFANZIA E PRIMARIA D.D. POSTI COMUNI
498/2020 SCUOLA 1541 MORANDINO LUCIANA
PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1557 ALBERTINI LOREDANA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1613 PIGNATELLI MARIA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1622 CORRADINI SONIA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1652 DE CARIA BARBARA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1670 GAGLIARDI EMANUELA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1671 PRIORE LIDIA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1676 SALUTE ROSA LINA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1704 IACHININOTO SILVANA
498/2020 PRIMARIA

20

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

- AN Nhinistero dell Tstrazione e del Merito
<7 Mfa‘d} Jcolastico K. {yz'r)ﬁaéfz/ﬁ(’/l ! Emitia- A, omagri
(’////?'/}) [ - Fanezione Tlcarea. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Grado di Posizione

Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome

di concorso graduatoria

CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1713 CORTI LUIGI
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1715 FANTINI DANIELA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIA D.D. SCUOLA 1719 FIUZZI SIMONA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO POSTI COMUNI
INFANZIA E PRIMARIAD.D. N.  |SCUOLA 1733 IACCARINO CARMELA
498/2020 PRIMARIA
CONCORSO ORDINARIO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 AO011 128 MARINI MARIA CRISTINA
CONCORSO ORDINARIO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 AOL1 134 BERGAMINI SIMONE
CONCORSO ORDINARIO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 AOL1 139 ASCENZO MARIELLA
CONCORSO ORDINARIO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 AOLL 145 BARBIANI NADIA
CONCORSO ORDINARIO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 AOLL 146 MONTALI MARTA
CONCORSO ORDINARIO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 AOLL 148 SOMMA ANTONELLA
CONCORSO ORDINARIO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 AOL1 151 GRIFO ILARIA
CONCORSO ORDINARIO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 AOL1 155 BONATO SERENA
CONCORSO ORDINARIO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 AOL1 158 ROSSI GRETA

21

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

- AN Nhinistero dell Tstrazione e del Merito
<7 Mfa‘d} Jcolastico K. {yz'r)ﬁaéfz/ﬁ(’/l ! Emitia- A, omagri
(’////?'/}) [ - Fanezione Tlcarea. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria

EI(E)CNOCI\(I)DR/-S\F(()IE ETS.R !129/2020 AD11 161 |BRUTTI SAMUELE
ESCNOC,\?; ;g, /S EF)D”_\IIC_RLOE)Q 1020 |A011 168  |LELLA ORAZIO FRANCESCO
gchocl\?g:;/S RD%'.“Q.R zlgg/zozo AD11 171 | SANTINI CHIARA
gchocl\?g:;/S RDl.)D”.\II'\Al.R zlgg/zozo AD11 183 | STOPPA ANDREA
gchocl\?g:;/S RD%'.“Q.R zlgg/zozo AD11 185 | BELLI VALENTINA
;:I(E)CNOCI\(IJ ;,igl/i) EPL;{\IQ .R !1099/2020 AOLL 186 | LEVATI CHIARA
ESCNOCI\(IDS;I(R?IE EPLIJ.\IQ.R 11099/2020 AD11 189 |SCAROLA ALESSANDRO
(S:I(E)CNOCI\?S:I:)IE EPL;{\IQ.R !1(;9/2020 AOLL 191 |ROSSI ERIKA
ESCNocl\?gjgf gl.)ljll.\lle.R 229/2020 AD11 203 RABACCHI GIULIA
ESCNocl\?gjgf gl.)ljll.\lle.R 229/2020 AD11 211 | MORDINI MASSIMO
ESCNocl\?gjgf gl.)ljll.\lle.R 229/2020 AD11 215 | MIRETTI LORENZA
(S:I(E)CNOCI\?S:I:)IE EPL;{\IQ.R !1(;9/2020 ADL7 65 SILVANI SAMANTA
(S:I(E)CNOCI\?S:I:)IE EPL;{\IQ.R !1(;9/2020 ADL7 76 VITALI SARA
CONCORSO ORDINARIO 017 o LUCCISANO GIUSEPPINA
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 MARIA
ESCNOCI\CI)SAS;AO gﬁ)”.\llﬁ.R AI1C9)9/2020 AD17 97 SAMBO ELENA

22

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

- AN Nhinistero dell Tstrazione e del Merito
<7 Mfa‘d} Jcolastico K. {yz'r)ﬁaéfz/ﬁ(’/l ! Emitia- A, omagri
(’////?'/}) [ - Fanezione Tlcarea. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria
EI(E)CNOCI\(I)DR/-S\F(()IE ETS.R !129/2020 AD17 93 PARENTI SARA
;:I(E)CNOCI\(IJSASISIA? EPD”.\IQ.R z|1099/2020 ADL7 108 | QUITADAMO DARIO
gchocl\?g:;/S RD%'.“Q.R zlgg/zozo ADL7 112 | GRANDI ELENA
gchocl\?g:;/S RD%'.“Q.R zlgg/zozo A021 25 POTUTO ROBERTA
gchocl\?g:;/S RD%'.“Q.R zlgg/zozo AD30 107 | GHIZZONI MATTEO
;:I(E)CNOCI\(IJ ;,igl/i) E)PLI;\IS .R !1099/2020 AD30 109 |ZOBOLI ANNA
ESCNOCI\(IDS;I(R?IE EPLIJ.\IQ.R !1099/2020 AD30 118 | CONTEMI FEDERICA
CONCORSO ORDINARIO A4S . |SCOTTO DIANTUONO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 FRANCAMENA
ESCNocl\?gjgf gl.)ljll.\lle.R 229/2020 AD4S 159 EDUARDO LIDIA
ESCNocl\?gjgf gl.)ljll.\lle.R 229/2020 AD4S 213 | MONTI STEFANIA
ESCNocl\?gjgf gl.)ljll.\lle.R 229/2020 AD4S 230 | DE CARO PATRIZIA
(S:I(E)CNOCI\? I;ilglﬁ? EPLIJ.\IQ .R !1(;9/2020 AD43 158 ACETO ALESSIO
(S:I(E)CNOCI\? I;ilglﬁ? EPLIJ.\IQ .R !1(;9/2020 AD43 167 | BOLOGNESI NICOLAS
ESCNOCI\?SEIE{)IS EF)LLI.\II/\?.R !129/2020 AD43 170 | MEREU ANDREA
ESCNOCI\CI)SAS;AO gﬁ)”.\llﬁ.R AI1C9)9/2020 AD43 171 RANIOLO ERIKA

23

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

- AN Nhinistero dell Tstrazione e del Merito
<7 Mfa‘d} Jcolastico K. {yz'r)ﬁaéfz/ﬁ(’/l ! Emitia- A, omagri
(’////?'/}) [ - Fanezione Tlcarea. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria

EI(E)CNOCI\(I) ;:F?US EPL;{\IS .R !1099/2020 AD43 173 | BACCARANI GIORGIA
;:I(E)CNOCI\(IJSASISIA? EPD”.\IQ.R z|1099/2020 AD43 183 PLACIDI ANDREA
gchocl\?g:;/S RD%'.“Q.R zlgg/zozo AD43 186 | MISSERI MATTEO
gchocl\?g:;/S RD%'.“Q.R zlgg/zozo AD43 198 |STEFANIDANIELE
gchocl\? 5:;/(3 RDl.)D”.\lle .R zlgg/zozo AD43 200 | RAGUZZONI MARCO
;:I(E)CNOCI\?;/-S\F(()IE EPLIJ.\IQ.R !1099/2020 AD43 202 |SINTONISILVIA
ESCNOCI\(IDS;I(R?IE EPLIJ.\IQ.R !1099/2020 AD43 203 | PIETRACUPA MICHELE
(S:I(E)CNOCI\?S:I:)IE EPL;{\IQ.R !1(;9/2020 AD43 206 | FABRIS ELEONORA
ESCNocl\?gjgf gl.)ljll.\lle.R 229/2020 AD43 211 |SHU STEFANO
ESCNocl\?gjgf gl.)ljll.\lle.R 229/2020 AD43 216 | DRAGONETTI ANTONELLO
ESCNocl\?gjgf gl.)ljll.\lle.R 229/2020 AD43 235 | SOLIANIRICCARDO
(S:I(E)CNOCI\? I;ilglﬁ? EPLIJ.\IQ .R !1(;9/2020 AD43 238 | CASTAGNOLI GIOVANNI
(S:I(E)CNOCI\?S:I:)IE EPL;{\IQ.R !1(;9/2020 AD43 264 | SGAMBARO NICOLO
ESCNOC,\?DR ,ilg{)l AO RDPEI)'_\IS_RE_C) 12020 |A049 290  |ZAMBELLI ALBERTO MARIA
ESCNOCI\CI)SAS;AO gﬁ)”.\llﬁ.R AI1C9)9/2020 AD43 294 | NARDINI ELEONORA

24

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

- AN Nhinistero dell Tstrazione e del Merito
<7 Mfa‘d} Jcolastico K. {yz'r)ﬁaéfz/ﬁ(’/l ! Emitia- A, omagri
(’////?'/}) [ - Fanezione Tlcarea. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria

EI(E)CNOCI\(I)DR/-S\F(()IE ETS.R !129/2020 AD43 297 | ZANFINIDARIO
;:I(E)CNOCI\(IJSASISIA? EPD”.\IQ.R z|1099/2020 AD43 306  |ROMAGNOLIJACOPO
gchocl\?g:;/S RD%'.“Q.R zlgg/zozo AD43 308 MELPIGNANO SILVIO
gchocl\?g:;/S RD%'.“Q.R zlgg/zozo AD43 311 RIMONDI LORENZO
gchocl\?g:;/S RD%'.“Q.R zlgg/zozo AD43 320 | SABININICOLO!
;:I(E)CNOCI\(IJ ;,igl/i) E)PLI;\IS .R !1099/2020 AD43 324 | LAMI ANDREA
ESCNOCI\(IDS;I(R?IE EPLIJ.\IQ.R !1099/2020 AD43 332 | CICCHI SARA
(S:I(E)CNOCI\?S:I:)IE EPL;{\IQ.R !1(;9/2020 AD43 339 TISAT SERENA
gchocl\? 5:;?./(3 RDl.)I)”.\llﬁ .R 229/2020 AD43 352 |SCARABOTTINI MARCO
gchocl\? 5:;?./(3 RDl.)I)”.\llﬁ .R 229/2020 AD43 363 | MIRANDA ALESSANDRO
ESCNocl\?gjgf gl.)ljll.\lle.R 229/2020 AD43 366 | TRIGIANI LUCIA
(S:I(E)CNOCI\?S:I:)IE EPL;{\IQ.R !1(;9/2020 AD43 377 GUCCINI GIULIA
(S:I(E)CNOCI\?S:I:)IE EPL;{\IQ.R !1(;9/2020 AD43 381 | SCONTRINO DAVIDE
ESCNOCI\? ;Aslgl/? RDI.)D”.\IIG .R !129/2020 A060 77 DEGLI ATTI LEILA
ESCNOCI\CI)SAS;AO gﬁ)”.\llﬁ.R AI1C9)9/2020 AD60 88 BRIGO ELEONORA

25

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

- AN Nhinistero dell Tstrazione e del Merito
<7 Mfa‘d} Jcolastico K. {yz'r)ﬁaéfz/ﬁ(’/l ! Emitia- A, omagri
(’////?'/}) [ - Fanezione Tlcarea. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria
EI(E)CNOCI\(I) ;:F?If E)PLIJ.\IS .R !129/2020 AA24 40 COPPOLA LUCIA
EI(E)CNOCI\(ID ;ASISIA? EPD“.\IQ .R z|1099/2020 AA24 44 POLI JESSICA
gchocl\?g:;/S RD%'.“Q.R zlgg/zozo AA24 45 MOLINARO ISABELLA
gchocl\?g:;/S RD%'.“Q.R zlgg/zozo AA24 46 GUARINO ANGELA
gchocl\?g:;/S RD%'.“Q.R zlgg/zozo AA24 53 BARBIERI ALICE
;:I(E)CNOCI\?;/-S\F(()IE EPLIJ.\IQ.R !1099/2020 AA24 62 D'ONOFRIO GIULIA
;:I(E)CNOCI\(IJ ;ilglf EPLIJ.\IQ .R !1099/2020 AA24 65 SAGONE SARA
(S:I(E)CNOCI\? I;ilglﬁ? EPLIJ.\IQ .R !1(;9/2020 AA24 67 MATTEI GAIA
gchocl\? 5:;?./(3 RDl.)I)”.\llﬁ .R 229/2020 AA24 69 SOLDI MARGHERITA
ESCNocl\?gjgf gl.)ljll.\lle.R 229/2020 AA24 76 GRAVINA GIULIANA
ESCNocl\?gjgf gl.)ljll.\lle.R 229/2020 AA24 89 GUGLIELMI DANIELA
(S:I(E)CNOCI\?S:I:)IE EPL;{\IQ.R !1(;9/2020 AA24 101 |RUSSO VALENTINA
(S:I(E)CNOCI\?S:I:)IE EPL;{\IQ.R !1(;9/2020 AA24 103 |RUSSO ROBERTA
ESCNOCI\?SEIE{)IS EF)LLI.\II/\?.R !129/2020 AA24 106 | CLEMENTI SOFIA
ESCNOCI\CI)SAS;E gﬁ)”.\llﬁ.R AI1C9)9/2020 AA24 120 | FERRARA GIORGIA

26

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

- AN Nhinistero dell Tstrazione e del Merito
<7 Mfa‘d} Jcolastico K. {yz'r)ﬁaéfz/ﬁ(’/l ! Emitia- A, omagri
(’////?'/}) [ - Fanezione Tlcarea. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria

EI(E)CNOCI\(I)DR/-S\F(()IE ETS.R !129/2020 AA24 125 | NISI MARIANGELA
;:I(E)CNOCI\(IJSASISIA? EPD”.\IQ.R z|1099/2020 AA24 150 | MONTEMURRO GIUSEPPE
gchocl\?g:;/S RD%'.“Q.R zlgg/zozo AA24 151  |ADRIANI LAURA
gchocl\?g:;/S RD%'.“Q.R zlgg/zozo AAZ5 45 CORDUA ADRIANA
gchocl\?g:;/S RD%'.“Q.R zlgg/zozo AAZ5 46 LOCAPUTO GIUSEPPE
;:I(E)CNOCI\(IJ ;,igl/i) EPL;{\IQ .R !1099/2020 AA25 52 DI BARTOLOMEO GRETA
ESCNOCI\(IDS;I(R?IE EPLIJ.\IQ.R !1099/2020 AA25 >4 DELLA CHIARA ANNA
(S:I(E)CNOCI\?S:I:)IE EPL;{\IQ.R !1(;9/2020 AA25 55 D'ONOFRIO GIULIA
ESCNocl\?gjgf gl.)ljll.\lle.R 229/2020 AAZ5 59 NISI MARIANGELA
ESCNocl\?gjgf gl.)ljll.\lle.R 229/2020 AAZ5 60 LAMBOGLIA SILVIA
ESCNocl\?gjgf gl.)ljll.\lle.R 229/2020 AAZ5 61 | COPPOLA LUCIA
(S:I(E)CNOCI\?S:I:)IE EPL;{\IQ.R !1(;9/2020 AA25 62 OCCHIPINTI RICCARDO
(S:I(E)CNOCI\?S:I:)IE EPL;{\IQ.R !1(;9/2020 AA25 63 GUGLIELMI DANIELA
ESCNOCI\?SEIE{)IS EF)LLI.\II/\?.R !129/2020 AA25 67 GENNARO VALENTINA
ESCNOCI\CI)SAS;AO gﬁ)”.\llﬁ.R AI1C9)9/2020 AAZ5 71 BENTIVOGLI ELEONORA

27

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

- AN Nhinistero dell Tstrazione e del Merito
<7 Mfa‘d} Jcolastico K. {yz'r)ﬁaéfz/ﬁ(’/l ! Emitia- A, omagri
(’////?'/}) [ - Fanezione Tlcarea. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria
CONCORSO ORDINARIO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 AA25 79 MONTEMURRO GIUSEPPE
CONCORSO ORDINARIO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 AAZ5 80 RUSSO ROBERTA
CONCORSO ORDINARIO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 AAZ5 82 LOLLI MARTINA
CONCORSO ORDINARIO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 AAZ5 84 SORAGNA PERLA
CONCORSO ORDINARIO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 AA25 86 GRAVINA GIULIANA
CONCORSO ORDINARIO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 AA25 87 MINCIONE MARIANGELA
CONCORSO ORDINARIO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 AA25 88 RUSSO VALENTINA
CONCORSO ORDINARIO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 AA25 90 MORETTI MARTINA
CONCORSO ORDINARIO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 AA25 2 SOLDI MARGHERITA
CONCORSO ORDINARIO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 AA25 96 PIZZO GABRIELE
CONCORSO ORDINARIO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 AA25 101 PRESUTTI SALVATORE
CONCORSO ORDINARIO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 AA25 102 CLEMENTI SOFIA
CONCORSO ORDINARIO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020
AA25 103 SAGONE SARA

28

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

- AN Nhinistero dell Tstrazione e del Merito
<7 Mfa‘d} Jcolastico K. {yz'r)ﬁaéfz/ﬁ(’/l ! Emitia- A, omagri
(’////?'/}) [ - Fanezione Tlcarea. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria

CONCORSO ORDINARIO
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 | 10 | noceARG MARIA
;:I(E)CNOCI\?;/-S\F(()IE EPLIJ.\IQ.R !1099/2020 AA25 115  |ESPOSITO PIERA CARMEN
gchocl\?g:;/S RD%'.“Q.R zlgg/zozo AAZ5 128  |ROMEO BEATRICE
gchocl\?g:;/S RD%'.“Q.R zlgg/zozo AA25 142 |ADRIANI LAURA
gchocl\?g:;/S RD%'.“Q.R zlgg/zozo AB24 285 NIGI TAMARA
ESCNOCI\(IDS;I(R?IE EPLIJ.\IQ.R !1099/2020 AB24 333 |FEBOSILVIA
(S:I(E)CNOCI\?S:I:)IE EPL;{\IQ.R !1(;9/2020 AB24 343 | DILEO ANNA MARIA
(S:I(E)CNOCI\?S:I:)IE EPL;{\IQ.R !1(;9/2020 AB24 367  |POSSIDENTE GIADA
SECONDARIA D.D. N. 499/2020 | 8% 370 | D'ONOFRIO FEDERICA
ESCNocl\?gjgf gl.)ljll.\lle.R 229/2020 AB24 382 | GENTILE MELANIA
ESCNocl\?gjgf gl.)ljll.\lle.R 229/2020 AB24 419 | BRACCIA NATASCIA
ESCNocl\?gjgf gl.)ljll.\lle.R 229/2020 AC25 ° BARBANTI GIORGIA
ESCNOCI\? ;Aslgl/? RDI.)D”.\IIG .R !129/2020 AC25 11 COCOCCETTA TERESA
ESCNOCI\?SEIE{)IS EF)LLI.\II/\?.R !129/2020 AC25 14 SOLDATI CATERINA

29

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto
Z///fc‘/b Jcolastico %{ymﬁaé&/ﬁ{’ﬂ ! Emitia- A, omagra

(’////?'f?) [ - Fanzione Ticarda. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy{f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁir(%ﬁ)ﬂ/x'(’

Grado di Posizione
Procedura concorsuale istruzione/Classe in Cognome e nome
di concorso graduatoria

EI(E)CNOCI\(I)DR/-S\F(()IE ETS.R !1099/2020 AC25 15 MULINARI MONICA
gscNocl\? ;ASISIA(? EPD“.\IQ .R z|1099/2020 AC25 42 BALDASSARI FRANCESCA
gchocl\?g:;/S RD%'.“Q.R zlgg/zozo AD24 5 REMEDIA FABIO
gchocl\?g:;/S RD%'.“Q.R zlgg/zozo AD24 6 TELLUJOHANN MARLENE
gchocl\?g:;/S RD%'.“Q.R zlgg/zozo AD24 18 REGGI LICIA
;:I(E)CNOCI\?;/-S\F(()IE EPLIJ.\IQ.R !1099/2020 AD24 28 SCHERMA GIADA
SI(E)CNOCI\(IDS,/-S\I(R?I,A?RDI_)D“,\I;\AJ,Rzlgg/zozo B023 20 RICCI MARIKA SIMONA RITA

30

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

		2024-12-06T12:53:56+0100
	protocollo




